



Saturday Autumn Brunch 2020

Allergen Guide

DISH NAME	CELERY	CEREALS - GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK - LACTOSE	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	OTHERS
SOUP OF THE DAY	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	CHECK YOUR RECIPE & INGREDISNTS
WINGS	-	Y	P	Y	Y	-	Y	P	-	-	P	Y	Y	-	GLUTEN FLOUR,SEAFOOD FRYRE,MUSTARD, EGGS IN MAYO, SOYA & SESAME TRACE OF PEANUT MAYO
TERRINE	Y	Y	-	Y	-	-	Y	-	Y	-	-	-	Y	Y	CELERY POSS, EGGS,MILK, MUSTRAD ,MILK IN BRIOCHE
SQUASH & BEET	P	Y	-	-	-	-	Y	-	Y	-	-	-	-	Y	GLUTEN BARLEY, MUSTARD DRESSING
MAL BURGER	Y	Y	-	-	-	-	Y	-	Y	-	-	-	Y	Y	SOYA IN THE BUN CELERY IN RELISH
VEGAN BURGER	Y	Y	-	-	-	-	-	-	Y	-	-	Y	Y	Y	SOYA IN THE BUN AND BURGER SESAME FROM BUN , GLUTEN FROM FRIES, CELERY RELISH
ROAST SIRLOIN	Y	Y	-	Y	-	-	Y	-	Y	-	-	-	-	Y	GLUTEN& CLEERY IN MARMITE celery in jus
YORKSHIRE PUDDING	-	Y	-	Y	-	-	Y	-	-	-	-	-	-	-	egg gluten milk ALTHOUGH REMOVING DOESN'T HELP BEEF DISH AS GLUTEN ON MEAT
Roast Potatoes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Vegetable OIL
GREEN BEANS & TENDE	-	-	-	-	-	-	Y	-	-	-	-	-	-	-	Milk from butter
GLAZED CARROTS	-	-	-	-	-	-	Y	-	-	-	-	-	-	-	Milk from butter
ROAST PORK	Y	Y	-	Y	-	-	Y	-	Y	-	-	-	-	-	CELERY IN JUS, BUTTER IN PUREE
FISH CAKE	-	P	-	Y	Y	-	Y	-	Y	-	-	-	-	Y	
STICKY TOFFEE PUDDING	-	-	-	Y	-	-	Y	-	-	Y	-	-	-	-	PECAN NUTS
BRULEE	-	-	-	Y	-	-	Y	-	-	-	-	-	-	-	eggs milk
CRUMBLE	-	Y	-	Y	-	-	Y	-	-	-	-	-	-	-	MILK IN CUSTARD - OATS GLUTEN
ICE CREAM	-	-	-	Y	-	-	Y	-	-	-	-	-	Y*	-	*VEGAN I/C
SORBET	-	-	-	Y	-	-	Y	-	-	-	-	-	Y	-	NOT ALL OF THEM READ LABEL.
CHEESE	-	Y	-	-	-	-	Y	-	-	-	-	-	-	Y	gluten in crackers, milk in cheese, check your chutney recepie for allergens..

DF - DAIRY FREE
 SF - SHELL FISH FREE
 GF - GLUTEN FREE